PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
_________25______сесія ____ VIII ____ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від _23.12.2022_                                 м.Кам’янське                               № _782-27/VIII
Про внесення змін до рішення
міської ради від 26.02.2021
№140-05/VIII «Про затвердження 
структури апарату та виконавчих 
органів Кам’янської міської ради,
загальної чисельності апарату міської ради 
та її виконавчих органів» зі змінами
З метою впорядкування структури апарату та виконавчих органів Кам’янської міської ради, ураховуючи пропозицію Кам’янського міського голови Білоусова А.Л., керуючись п.5 ст.10, п.5 ч.1 ст.26, п.6 ч.4 ст.42, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 26.02.2021 №140-05/VIII 
«Про затвердження структури апарату та виконавчих органів Кам’янської міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 28.04.2021 
№188-07/VIII, від 23.06.2021 №254-08/VIII, від 12.11.2021 №371-11/VIII, 
від 26.11.2021 №382-12/VIII, від 25.02.2022 №546-17/VIII, від 20.05.2022 
№606-19/VIII, від 24.06.2022 №623-20/VIII та від 29.11.2022 №742-25/VIII) такі зміни:
1.1. Викласти п.1.2. рішення в такій редакції:
«1.2. Загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів 
у кількості 556,5 штатних одиниць.».

1.2. Скоротити чисельність виконавчих органів міської ради, зазначених 
у рядках 3.3. та 3.4. додатка 1 до рішення.
1.3. Викласти у додатку 1 до рішення в новій редакції такі рядки:
	№
з/п
	Найменування виконавчих органів
	Кількість штатних одиниць

	3.
	Виконавчі органи міської ради зі статусом юридичної особи
	421,5

	3.3. 
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва
	28

	3.4. 
	Департамент комунальної власності, земельних відносин
та реєстрації речових прав на нерухоме майно
	38

	3.12. 
	Управління містобудування та архітектури 
	14


2. Доручити міському голові Білоусову А.Л. затвердити переліки посад виконавчих органів міської ради з урахуванням змін, внесених цим рішенням.
3. Керівникам виконавчих органів міської ради, зазначеним у п.1.2. цього рішення, здійснити необхідні заходи, пов’язані зі скороченням чисельності та штату працівників, з дотриманням вимог чинного трудового законодавства.

4. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування видатків структури апарату та виконавчих органів Кам’янської міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на відповідний рік, з урахуванням змін, внесених цим рішенням.
5. Рішення набуває чинності з 15 березня 2023 року.
6. Організацію виконання цього рішення доручити міському голові Білоусову А.Л., контроль покласти на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики.

Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ
